ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày    tháng 4 năm 2021

V/v quản lý, triển khai sử

dụng chữ ký số chuyên dùng

Chính phủ và đề xuất nhu

cầu giai đoạn 2021-2025

              Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 86/BCY-CTSBMTT ngày 01/4/2021 của Ban Cơ

yếu Chính phủ về đẩy mạnh quản lý, triển khai sử dụng chữ ký số chuyên

dùng Chính phủ và đề xuất nhu cầu giai đoạn 2021-2025 (gửi liên thông trên

Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông (cơ quan được Chủ tịch UBND tỉnh

ủy quyền quản lý, triển khai, sử dụng dịch vụ chứng thực chữ ký số chuyên

dùng Chính phủ tại các cơ quan nhà nước tỉnh Quảng Ngãi tại Quyết định số

512/QĐ-UBND ngày 09/4/2020) triển khai thực hiện Công văn nêu trên của

Ban Cơ yếu Chính phủ theo thẩm quyền và nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh đã

ủy quyền tại Quyết định số 512/QĐ-UBND ngày 09/4/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- BCH Quân sự tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt148.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-04-14T10:10:52+0700

		2021-04-14T11:01:32+0700

		2021-04-14T11:01:32+0700

		2021-04-14T11:01:32+0700